
МЕББМ КАЗАКСТАН -РЕСЕЙ 
МЕДИЦИНАЛЫЦ УНИВЕРСИТЕТ!

НУО КАЗАКСТАНСКО- РОССИЙСКИЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

____________________________________ ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ И КОНТРОЛЯ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА________________________________

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА / - £  УТВЕРЖ ДАЮ
ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ "Общественное здравоохранение " илг>проректор по УМ и ВР
ОСЕННИЙ СЕМЕСТР: 03.09.18г.-16Л2Л8г ° . г  j  Совостьянова Т.А.
ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ СЕССИЯ: 17Л2Л8г.-06.01Л9г (3 нед) л
КАНИКУЛЫ: 07.01Л9г.-20.01Л9г (2нед) 'QtP "  Щ  2018г.

дни время 201 А 202А
8.00-8.50
9.00-9.50
10.00-10.50
11.00-11.50

% 12.00-12.50 Лекция Философия 5нед + практика Юнед №603§ 13.00-13.50 Философия 15 №603
14.00-14.50 Философия 15 №603

в 15.00-15.50 Лекция Философия 5нед + практика Юнед №603
16.00-16.50 Философия 15 №603
17.00-17.50 Философия 15 №603
18.00-18.50
19.00-19.50
8.00-8.50
9.00-9.50
10.00-10.50

11.00-11.50
Лекция Микробиология, вирусология ииммунология 10 нед + 

практика 5 нед №509
g 12.00-12.50 Микробиология, вирусология ииммунология 15 №509
о. 13.00-13.50 Микробиология, вирусология ииммунология 15 №509

14.00-14.50 Проф.каз.яз., №312
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50 Физическая культура
18.00-18.50 Физическая культура
19.00-19.50

8.00-8.50
9.00-9.50
10.00-10.50
11.00-11.50 Иностранный язык №301
12.00-12.50 Иностранный язык №301

§ 13.00-13.50 Лекция Биостатистика 10 нед+практика 5 нед №523 Иностранный язык №301§■ 14.00-14.50 Биостатистика 15 нед №523 Иностранный язык №301
15.00-15.50 Биостатистика 15 нед №523
16.00-16.50 Лекция Биостатистика 10 нед +практика 5 нед №517
17.00-17.50 Биостатистика 15 нед №517
18.00-18.50 Биостатистика 15 нед №517
19.00-19.50
8.00-8.50 Физическая культура
9.00-9.50 Физическая культура
10.00-10.50 Проф.русс.яз., №313 Физическая культура
11.00-11.50 Физическая культура

о. 12.00-12.50
I 13.00-13.50
иг 14.00-14.50

15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
18.00-18.50
19.00-19.50

8.00-8.50 Биостатистика 15 нед №523 Лекция Микробиология, вирусология ииммунология 10 нед + 
практика 5 нед №509

9.00-9.50 Биостатистика 15 нед №523 Микробиология, вирусология ииммунология 15 №509
10.00-10.50 Биостатистика 15 нед №523 Микробиология, вирусология ииммунология 15 №509
11.00-11.50 Физическая культура Биостатистика 15 нед №517

I 12.00-12.50 Физическая культура Биостатистика 15 нед №517
I 13.00-13.50 Биостатистика 15 нед №517

14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
18.00-18.50
19.00-19.50

Экзамены: Биостатистика, Микробиология, вирусология ииммунология, Профессионаьный 
Философия.

Диф.зачет: Физическая культура 
Согласовано:

Декан факультетов "Фармация", "Сестринское дело",
Общественное здравоохранение 
Начальник ОПиКУП

Специалист ОПиКУП

русский (казахский) язык, Иностранный язык,


